

Wiadomości sportowe

Pogoda nie sprzyjała sportowcom i sympatykom sportu w naszym województwie. Frekwencja na zawodach była więc wyjątkowo słaba. Niedzieła minęła w Bydgoszczy i ^{na} terenie województwa głównie pod znakiem mistrzowskich spotkań piłkarskich, ale w Toruniu w sobotę, a w Bydgoszczy w niedzielę odbyły się ~~ogólnopolskie~~ ogólnopolskie imprezy kolarskie, w których uczestniczyło kilku czołowych kolarzy krajowych.

W sobotę kolarze walczyli w wyścigu pod nazwą "100 kilometrów ulicami Torunia". Na starcie stanęło ponad 30 zawodników z bohaterem ostatniego Wyścigu Pokoju-Ryszardem Szurkowskim na czele. Wyścig zakończył się jednak pięknym sukcesem zawodnika toruńskiego Kopernika-Zbigniewa Górskiego. Na 12 okrążeniu trasy Górski zainicjował ucieczkę. Toruńczyk uzyskał dość znaczną przewagę nad rywalami i nie oddał jej już do końca wyścigu. Górski odniósł przekonujące zwycięstwo. Drugie miejsce zajął Pawlak/~~Sójka~~ Spójnia Warszawa/, trzecim był Szurko/LZS Zielona Góra/, a czwarte miejsce wywalczył Macyszyn/Dolmel Wrocław/. Szurkowski uplasował się dopiero na 7 miejscu. Zespołowo wyścig wygrali kolarze Ludowego Klubu Sportowego "Kopernik" z Torunia uzyskując 38 pkt. przed wrocławskim Dolmelem-37 pkt.

Dziś rozegrany został wyścig "100 kilometrów ulicami Bydgoszczy" organizowany przez redakcję Ilustrowanego Kuriera Polskiego i Klub Sportowy Pafaro. Na starcie stanęło ponad 50 zawodników. Zawodnicy walczyli na lotnych finiszach o punkty. Zdobywca największej ~~liczby~~ ilości punktów został zwycięzcą. W bydgoskich zawodach zwyciężył Polewiak/Gryf Szczecin/-13 pkt. przed Kaczorowskim/Gwardia Łódź/-12 pkt i Górskim/Kopernik Toruń/-8 pkt. Szurkowski uplasował się na piątym ~~ni~~ miejscu.

Po kilkumiesięcznej przerwie wznowione zostały w niedzielę rozgrywki bokserskie o mistrzostwo II ligi. Dziesiątka Zawiszy walczyła

w Elblągu z miejscowym Startem. Spotkanie zakończyło się oczekiwanym zwycięstwem pięściarzy elbląskiego Startu 14:6. Spotkanie Brda/Bydgoszcz/-Wisła/Kraków/ przełożone zostało na inny termin.

Na własnym boisku walczyli ~~wczoraj~~ wczoraj w kolejnym meczu o mistrzostwo II ligi piłkarze Zawiszy. Wojskowi spotkali się z zespołem Unii/Racibórz/. Mecz nie wywołał większego zainteresowania. Na trybunach zebrało się zaledwie kilkaset najbardziej oddanych bydgoskiej jedenastce ~~zawiszy~~ kibiców. Spotkanie zakończyło się zwycięstwem piłkarzy Zawiszy 1:0/0:0/. Zwycięską bramkę dla bydgoszczan uzyskał w 75 minucie spotkania Polak.

Zawiszanie mieli przez cały mecz nieznaczną przewagę i kilka okazji do uzyskania bramek. Niestety, napastnicy strzelali bardzo rzadko, a w dodatku jeszcze niezbyt celnie. Pod koniec meczu lekką przewagę uzyskali goście z Raciborza, ale nie byli już w stanie zmienić wyniku na swoją korzyść. W najbliższą środę jedenastka Zawiszy grać będzie w Łodzi z drużyną miejscowego Włókniarza.

Wysokie zwycięstwo odniosła w sobotę w kolejnym meczu o mistrzostwo III ligi jedenastka Polonii/Bydgoszcz/. Nasi piłkarze pokonali Zagłębie/Konin/ 9:1 prowadząc do przerwy ~~6:0~~ 6:0. Zwycięskie bramki dla bydgoszczan uzyskali: ~~Nawrocki~~ Norkowski-3, Damski i Gronowski po 2 oraz Ochocimski i Skinder, ~~po 1~~. Piłkarze włocławskiego Kujawiaka grali natomiast w Gdyni z Bałtykiem, spotkanie zakończyło się zwycięstwem piłkarzy Bałtyku 2:0.

Pełną kolejkę spotkań mistrzowskich rozegrały w niedzielę zespoły ligi okręgowej seniorów. Spotkania te przyniosły następujące rozstrzygnięcia: Olimpia/Grudziądz/-Unia/Solec Kujawski/ 3:1, Cuiavia/Inowrocław/-Gryf/Toruń/ 4:2, Zdrój/Ciechocinek/-Zawisza II/Bydgoszcz/ 1:3, Włocławianka-Lech/Rypin/ 1:0, Unia/Wąbrzeźno/-Gopłania/Inowrocław/ 3:0, Pomorzanie/Toruń/-Ruch/Grudziądz/ 1:1, Chojniczanka-Brda/Bydgoszcz/ 1:1, ~~i Wda/Swiecie/-Budowlani/Bydgoszcz/~~

W lidze okręgowej juniorów uzyskano ~~wzrost~~ w kolejnych spotkaniach następujące rezultaty:

Olimpia/Grudziądz/-Unia/Solec Kujawski/ 9:0, Chojniczanka-Zawisza
0:3, Legia/Chełmża/-Promień/Kowalewo/ 5:0, Unia/Wąbrzeźno/-Polonia
/Bydgoszcz/ 0:4, Brda/Bydgoszcz/-Ruch/Grudziądz/ ~~0:2~~ 0:1, Włocławianka
-Lech/Rypin/ 5:1, Pogon/Mogilno/-Goplania/Inowocław/ 2:1, Noteć/Mątwy/
-Gryf/Toruń/ 1:1 i Cuiavia/Inowocław/-Junak/Włocławek/ 0:1.

W spotkaniach seniorów o mistrzostwo klasy A padły następują
ce rozstrzygnięcia:

Czarni/Nakło/-LZS Mrocza 4:2, Szubinianka-Węgrowianka 9:0,
Zachem/Bydgoszcz/-Chełminianka ~~5:2~~ 7:0, Wisła/Nowe/-Kabel/Bydgoszcz/
0:0, Stal/Grudziądz/-Wisła/Fordon/ 4:3, Polonia II-Borowiak/Czersk/
1:1, Legia/Chełmża/-Włocławianka II 5:1, Elana/Toruń/-Drwęca/Golub/
3:2, Orleża/Aleksandrów/ -Błękitni/Cieślin/ 6:1, Sparta/Brodnica/-
Notecianka/Pakość/ 2:2, Unia/Gniewkowo/-Budowlani/Lipno/ 2:0, Unia
/Janikowo/-Kujawianka/Strzelno/ 4:1, Budowlani/Piechcin/-Pogon/Mogil-
no/ 1:5 i Noteć/Mątwy/-Pałuczanka/Znin/ 4:2.

Opracował Jerzy Stroiński